•> Sigismundus Augustus Rex subscripsit.b> 

Annexum: 

Universis et singulis praesentes literas meas visuris ego, Paulus Vo­
beser, sanus mente et corpore, sponte, libere per expressurn fateor prae­
sentibus literis, manu mea propria subscripsit et consueto sigillo meo 
munitis, me a Serenissimo Prin.cipe Domino S!gismundo Augusto, Dei 
gratia Rege Poloniae, Magno Duce Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Maso­
viae, Samogitiae etc. Domino et Haerede, Domino meo clementissimo, 
saommento militari, quo Regiae Maiestati eius obstJriotus eram, et fide, 
quam Maiestati eius Regiae manu stipulata promiseram, liberatum, abso­
lutum atque manumissum esse iis conditionibu&, quae sequuntur: 

Nimirum, quod ego, Paulus Vobeser, consentio atque obligo me, sub 
fide, verbo et borwre boni, nobili-s ac militaris viri, Sacrae eius Maiestati 
Regi&e !iteras repressaliorum, mihi et militibus, qui sub meis signis 
militaturi erant, ab mustri Principe Domino Alberto in Prussia Duce etc. 
trad1tas, dare, reddere atque restituere ante proximum diem festum 
Pentecostes anni modo currentis millesimi quingentesimi sexagesimi 
septimi. Quod nisi fecero, submitto me sponte ac libere praesenti hao 
inscriptione mea su'b fide, verbo et honore boni, nobilis et militaris viri 
literas has repressaliorum debere esse ipso facto invalidas planeque 
nullius roboris. 

Sacra autem Regia Maiestas, quemadmodum olementer promisit, di­
gnabitur ius mihi dicere et iustitiam administrare de iniuriis atque 
damnis, quae mihi a quibuscunque personis illata esse cognoverit, de 
quibus tam mihi quam adversae meae parti iure coram Regia eius Maie­
state agendurn erit. 

Tenebor autem etiam insuper ac praesentibus me obligo ipse ratio­
nem coram Regia eius Maiestate vel Commissariis Maiestatis eius, iudi­
cibus non suspeotis, coxam facere de omnibus pecuniis, quas nomine 
Illustrissimi Prussiae Ducis ad exolvenda militum stipendia percepi, 
nimirum si rationes accepti et expensi coram Commissariis et Magistris 
delectus lllustris Prussiae Ducis factae de iure non subsistent, idque 
ipsum debebo teneborque facere ad idem proximum festum Pentecostes 
anni modo currentis millesimi quingentesimi sexagesimi septimi. Regia 
vero Maiestas, quemadmodum promisit, mandare dignabitur, ut codicilli 
et regestra, atque alia omnia bona mea mobilia, quae cum scriba meo 
Regiomonti sunt intercepta, mihi reddantur ac scriba ipse mihi resti­
tuatur. Ego vero, praenominatus Paulus Vobeser, omnibus et singulis 
suprascriptis sub fide, verbo et honore boni, nobilis et militaris viri 
satisfacturum me esse promitto praesentibus literis meis, quas manu 
mea propria subscripsi et consueto sigillo meo signavi. Daturn et actum 
Knissini, ultima die mensis Ianuarii, anno Domini millesimo quingen­
tesimo sexagesimo septimo.•>